

S.L. Brande Holding ApS
Tinghøjvej 43, 7330 Brande

CVR-nr. 29 85 16 97

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2025

Susanne Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.L. Brande Holding ApS Tinghøjvej 43 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 85 16 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Kapitalinteresse	MSA Construction ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-7.597	-5.942
Indtægt af kapitalinteresse	100.000	0
Andre finansielle indtægter	50.813	12.093
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.190</u>	<u>-11.769</u>
Resultat før skat	130.026	-5.618
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>130.026</u>	<u>-5.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	62.526	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.618</u>
Disponeret i alt	<u>130.026</u>	<u>-5.618</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	612.500	612.500
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.431.016	1.382.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.043.516	1.995.188
Anlægsaktiver i alt	2.043.516	1.995.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	102.485	0
Tilgodehavender i alt	102.485	0
Omsætningsaktiver i alt	102.485	0
Aktiver i alt	2.146.001	1.995.188

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.423.011	1.360.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.640.511</u>	<u>1.571.485</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107.828	72.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>394.162</u>	<u>347.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.490</u>	<u>423.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>505.490</u>	<u>423.703</u>
Passiver i alt	<u>2.146.001</u>	<u>1.995.188</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	1.427.103	58.900	1.636.003
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.618	61.000	-5.618
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	1.360.485	61.000	1.571.485
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.526	67.500	130.026
	150.000	1.423.011	67.500	1.640.511

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSA Construction ApS, Brande	10 %	<u>7.398.173</u>	<u>3.237.363</u>
		7.398.173	3.237.363

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>2.632.600</u>	<u>2.632.600</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.632.600</u>	<u>2.632.600</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.249.912	-1.262.005
Årets op-/nedskrivning	<u>48.328</u>	<u>12.093</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-1.201.584</u>	<u>-1.249.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.431.016</u>	<u>1.382.688</u>

Andre værdipapirer omfatter nom. 380.535 kr. aktier i Imerco Holding A/S.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 35 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.